
Januari - mars 2025 
• Nettoomsättningen uppgick till 36 184 KSEK (21 085) 

• Rörelseresultatet uppgick till 7 706 KSEK (4 280)  

• Resultat efter finansiella poster uppgick till 
7 741 KSEK (4 431) 

• Resultat per aktie 0,12 SEK (0,11) 

 

 
 

 

 

 
 

Väsentliga händelser 
Januari - mars 2025 
• Bolaget har startat upp verksamhet i USA 

genom dess två dotterbolag Unibap US 
Holding, Inc. samt Unibap Space Solutions, 
LLC. 

Väsentliga händelser efter periodens 
utgång 
• Konstellationsordern från Contec i Korea 

som vi fick under Q4 2024 har nu fått sin 
exportlicens beviljad, med leverans under 
2025 

  

 

  



VD har ordet 

Stark leverans under Q1

Vinsten under Q1 visar på att vår 
omställning till standardhårdvara 
med ett stegvis ökande inslag av 
mjukvara, leder till bättre 
marginaler. 
Intäkterna under första kvartalet 2025 landade på 
36,2 MSEK, vilket är vårt bästa kvartal någonsin. 
Rullande 4Q ligger vi nu på 104,6 MSEK. 
Intäkterna under kvartalet bestod av en mix av 
konstellationsprojekt (volymordrar) samt 
kvalificeringsprojekt (för att bli indesignade).  

Den konstellationsorder från Contec i Korea som 
vi fick under Q4 2024 har nu fått sin exportlicens 
beviljad, med leverans under 2025. 

Orderingången under Q1 landade på blygsamma 
MSEK 1,5. Nivån på marknadsaktiviteter var hög 
under slutet på 2024 och har fortsatt så under Q1 
2025. I början av året etablerade vi vårt eget bolag 
i USA, och vi har i slutet av Q1 två egna anställda 
säljare igång. Dessa säljare kommer att 
komplettera den fokuserade satsning vi gjorde på 
USA under 2024, men då med personal från 
Sverige, samt med hjälp av vår licenspartner 
Moog Space and Defense. Samarbetet med Moog 
fortsätter på en icke-exklusiv bas, och vi ser det 
som ett bra komplement till vår egen närvaro. För 
att lyckas på USA-marknaden ser vi tre viktiga 
faktorer:  
1) säljnärvaro – vilken vi bygger upp,  
2) uppfylla amerikanska krav – vilket vi arbetar på 
ihop med partners, som Moog, samt  
3) rätt produkter, där iX10 är tekniskt ledande  

USA är fortsatt den överlägset största 
rymdmarknaden, men det mest intressanta som 
hänt under de senaste 6 månaderna, är det 
europeiska uppvaknandet. Vi ser framför oss 
starka marknadsrörelser i Europa, med ökade 
försvarssatsningar, där rymd verkar bli en 
viktigare del. Historiskt har Europa i många 
avseenden förlitat sig på USA, och rymden har 
varit ett av de mest snedvridna områdena. Det är 
för tidigt att veta exakt hur det utvecklar sig, men 
vi ser att USA kommer fortsätta vara den klart 
största marknaden, medan Europa mycket väl 
kan bli den snabbast växande. Vi anser oss vara 
väl positionerade i Europa. 

 

 

 

 

 

 
Under början av året har vi varit inbjudna till två 
större konferenser i USA och Europa för att prata 
om vad edge computing i rymden kopplat med 
AI-applikationer kan erbjuda försvars- och 
civilförsvarskunder. Snabb reaktionstid (“low 
latency” eller “real time”) är det som gäller, vilket 
är i linje med vår edge computing-lösning. Ett 
tydligt exempel under början på året var 
bränderna i Los Angeles. Efter ett dygn kunde 
satellitoperatörer leverera bilder på 2/3 av 
förödelsen. Ingen kunde leverera bilder för att 
hjälpa släckningsarbetet och räddningsinsatsen i 
realtid utan alla levererade bilder på 
skadegörelsen i efterhand. Anledningen till 
enbart 2/3 var moln- och röktäcke. Först efter tre 
dygn kunde hela läget synliggöras. 

Q1 var ett kvartal med stark intäkt men svag 
orderingång. Unibap är fortfarande i en tidig 
tillväxtfas, så det är rimligt att anta att 
orderingång och intäkter, och därmed resultat 
och kassaflöde, kommer att variera mellan 
kvartal.  

Vår övergripande ambition om en genomsnittlig 
årlig tillväxt på 30-50% på medellång sikt ligger 
kvar. Ambitionen för 2025 är en tillväxt om minst 
30%. 

 

 

Uppsala i maj 2025 

Johan Åman, VD 



Denna information är sådan information som Unibap AB (publ.) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 maj 2025 
klockan 08.45 CET. 

Uppsala 2025-05-15 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Åman 
Verkställande Direktör 
vd@unibap.com 
+46 70 821 00 51  
 

Kort om Unibap 

Unibap är ett högteknologiskt företag som erbjuder avancerade lösningar för Edge Computing 
och Cloud Computing i rymden. Vårt SpaceCloud® erbjudande består av hårdvara, mjukvara samt 
tjänster som transformerar rymdindustrin genom att etablera en ny standard för AI- och 
molnlösningar i satelliter. Bolagets kvalitetsledningssystem är certifierat enligt SS-EN ISO 
9001:2015. Bolaget är noterat vid Nasdaq First North Growth Market. 

För mer information, vänligen besök Bolagets hemsida unibap.com.  

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser. 

mailto:vd@unibap.com

